
UCHWAŁA Nr  14 
XLI Sprawozdawczo – Wyborczego 

 Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 26 marca 2022 r. 
 

w sprawie  ustalenia liczebności Okręgowej Komisji Wyborczej  Świętokrzyskiej Izby  
         Lekarskiej w Kielcach 

 

Na podstawie art. 24 pkt. 6 ustawy z dnia 2 grudnia  2009 r. o izbach lekarskich                             
(Dz. U. z 2021 poz.1342 ) – uchwala się, co następuje: 
 

§1 

Liczba członków Okręgowej Komisji Wyborczej Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 

kadencji IX  wynosi  5 osób ( w tym 4 lekarzy i 1 lekarz dentysta). 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

      SEKRETARZ                                                                      PRZEWODNICZĄCY 
XLI Sprawozdawczo- Wyborczego                                  XLI Sprawozdawczo - Wyborczego 
  Okręgowego Zjazdu Lekarzy                                                Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
  Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej                                           Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 
lek. Stanisława Danuta Barańska                                            dr n.med. Krzysztof Bidas 
 
 
 


